様式第１号の２（第５条関係）

坂城町住宅リフォーム補助金（ブロック塀等撤去）交付申請書

 令和  年  月  日

（申請先）坂城町長       様

                     〒

                申請者 住 所

                    氏 名

                    生年月日 明 大 昭 平  年  月  日

                    連絡先（電話番号）

 令和  年度坂城町住宅リフォーム補助事業（ブロック塀等撤去）補助金の交付を受け

たいので、坂城町住宅リフォーム補助金交付要綱第５条の規定により申請します。

 なお、支給要件審査のため、町税、下水道受益者負担金の納付状況及び住宅の所有者に

ついて、町が公簿等により確認することに同意します。

記

添付書類

⑴ ブロック塀等撤去工事の見積書

  ⑵ 工事前の状態を撮影した写真

  ⑶ 対象地の位置図

  ⑷ 工事内容がわかる書類（塀の配置、高さ、長さ等詳細のわかるもの）

  ⑸ 町税を滞納していないことを証明する書類

  ⑹ 親族が申請を行う場合にあっては、同意書

  ⑺ 建築基準法の規定に基づく確認済証の交付を受けたものについてはその写し

  ⑻ 他の補助金の適用がある場合は、交付申請書又は交付申請書の写し

１ 対象

所在地 坂城町大字

所有者 □申請者と同じ □申請者の親族（申請者との続柄    ）

２ ブロック塀の状況
高さ（     ㎝）長さ（     ㎝）厚さ（     ㎝）

控壁 □有 □無 設置（明・大・昭・平   年   月  日）

３ ブロック塀等の撤去

工事の内容（具体的に）

□コンクリートブロック造  □コンクリート   □石造

□組積造   □その他（               ）

基礎  □撤去する  □撤去しない

撤去後塀等 □設置しない  □設置する（         ）

４ 工事費（見積額）                      円

５ 補助対象工事内容

（予定）

           撤去工事

長さ    ｍ     高さ    ㎝

６ 補助金申請額                       円

７ 施 工 者
所在地   坂城町

事業所名(代表者名)

８ 工事期間（予定）       年  月  日から      年  月  日まで

９ 他の補助金の適用 □有（               ） □無